GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ESTRATTO	DAL	PROCESSO	VERBALE	DELLA	SEDUTA	DEL	1 2 DIC. 2000
=======================================							

ADDI' 1 2 DIC. 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 - ROMA, SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.OMISSIS

ASSENTI:	AR	AC	R1.					

DELIBERAZIONE N° 2533

OGGETTO:	Dr.ssa Anna UBALDI Dirigente. Affidamento incarico					
	e Sportiva del Dipartimento Promozione della Cultura					
Spettacolo Turismo e Sport.						



OGGETTO: Dott.ssa Anna UBALDI Dirigente. Affidamento incarico direzione Servizio 3 Area Promozione Turistica e Sportiva del Dipartimento Promozione della Cultura Spettacolo Turismo e Sport.

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell'Assessore alle Politiche del Personale, Demanio e Patrimonio;

VISTA la L.R. n. 25/96;

VISTA la legge n. 127/97;

1

VISTA la deliberazione n. 4114 del 27.7.99 ad oggetto: "L.R. n. 25/96, organizzazione interna del Dipartimento Promozione della Cultura Spettacolo Turismo e Sport";

SENTITO l'Assessore alle Politiche della Cultura Spettacolo Turismo e Sport che rappresenta l'esigenza di affidare sulla base delle pregresse esperienze alla Dr.ssa Anna UBALDI la direzione del Servizio 3 dell'Area Promozione Turistica e Sportiva del Dipartimento Promozione della Cultura Spettacolo Turismo e Sport;

RITENUTO per garantire la funzionalità dell'Ente, e attesa la carenza in atto di affidare gli incarichi dirigenziali individuando le esigenze prioritarie, che impongono la preposizione di un dirigente per l'affidamento dell'incarico;

CONSIDERATO che l'affidamento dell'incarico di direzione del Servizio 3 dell'Area Promozione Turistica e Sportiva del Dipartimento Promozione della Cultura Spettacolo Turismo e Sport alla Dr.ssa Anna UBALDI, attualmente preposta alla direzione del Servizio 3 dell'Area Comunicazioni del Dipartimento Affari Strategici Istituzionali e della Presidenza, è finalizzata ad acquisire una collaborazione specifica e pienamente valida in relazione all'attività che la predetta dirigente dovrà svolgere;

RITENUTO per quanto sopra di conferire alla Dott.ssa Anna UBALDI l'incarico di direzione del Servizio 3 dell'Area Promozione Turistica e Sportiva del Dipartimento Promozione della Cultura Spettacolo Turismo e Sport;

DELIBERA

- con decorrenza dalla data di effettiva assunzione dell'incarico alla Dott.ssa Anna UBALDI, viene affidata la direzione del Servizio 3 dell'Area Promozione Turistica e Sportiva del Dipartimento Promozione della Cultura Spettacolo Turismo e Sport;
- con stessa decorrenza la predetta dirigente cessa dall'incarico di direzione del Servizio 3 dell'Area Comunicazioni del dipartimento Affari Strategici Istituzionali e della Presidenza;

il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge n. 127/97.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE

14 DIC. 2000

CI IST